4507500

4505000

4502500

4500000

4497500

4495000

567500

570000

572500

575000

577500

580000

567500

570000

572500

575000

577500

580000

4507500

4505000

4502500

4500000

4497500

4495000

REGIONE BASILICATA PROVINCIA DI POTENZA

w,_é

COMUNE DI VAGLIO BASILICATA

‘o

PARCO AGRO - FOTOVOLTAICO DELLA POTENZA
DI 19.960,28 kW IN LOCALITA' CESCARELLE
IN AGRO DI VAGLIO BASILICATA/CANCELLARA (PZ)

AUTORIZZAZIONE UNICA ai sensi del D.Lgs 29 Dicembre 2003, n. 387

PROGETTO DEFINITIVO
STUDIO PAESAGGISTICO

Proponente
EMMEDUE SOLAR S.r.l.s
Via Cervellino 5 - 85015 Oppido Lucano (PZ)
C.F./P.IVA 02136310766
e_mail pec: emmeduesolarsris@pec.it
Tecnico MILAN -_ P USTO weme,

dott. agr. Milano Pasqual os..c5&.: 2y,

Via Casal Grande,62 23
85010 - Vaglio di Basilicata (PZ) i

email pec: p.milano@conafpec.it “msauate ravsta
MILAHD

Formato | Elaborato

Carta dell'Intervisibilita Cumulata percentuale
A1 A.14.10a

Data Approvazione: Febbraio 2023

Rev. n° 1

625

Legenda

[] Area_vasta_d'analisi_5Km
— Alberi
— Cabine_di_campo
----- Cavidotto_interno
— Pannelli_FV
— Recinzione
— Viabilita_Interna
@ |mpianti_minieolicCi
@ impianti_eolici_grande_generazione_in_esercizio
O Impianti eolici di grande generazione in AUTORIZZAZIONE
FV_in_esercizio_di piccola generazione
Intervisibilita Cumulata %
Nessuna Intervisibilita 0.000025%
Intervisibilita Stato di Fatto 71.5117%
Intervisibilita Stato di Progetto + Stato di Fatto 28.4883%

B Intervisibilita Stato di Progetto 0.00%
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Coord. System: WGS 1984 UTM Zone 33N - EPSG: 32633
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